
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190178 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Levněji dům s parcelou v Jirkově nepořídíte - levnější už to být ani
nemůže, protože vám nabízíme ke koupi starší rodinný dům stojící
na parcele o velikosti 452 m2, který je určen ke kompletní
rekonstrukci. Nachází se takřka v centru obce Červený Hrádek,
která je známá svým nádherným barokním zámkem. Před domem
je postaveno kryté stání pro váš vůz, na pozemku je několik
různých staveb určených k demolici. Samotný dům je dvoupatrový,
aktuálně se zde nachází šest místností. Pro lepší představu o této
nemovitosti jsme vám natočili video, které prosím shlédněte ve
fotogalerii. Cena je kompletní a s provizí RK, jedná se o nejnižší
možnou cenu, sleva není možná, kontaktujte nás prosím o
prohlídku pouze zájemci, kteří tuto cenu akceptují. Děkujeme za
pochopení a těšíme se na váš zájem.

ID inzerátu ESO: 4190178
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900850766
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 452 m2
Kód zakázky: 850766

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Fibrich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


